
UCHWAŁA NR 67/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

zdnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmian iy budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 i art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 869) oraz 10 Uchwały nr V/24/18 Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Po\yiatu
Koszalińskiego na rok 2019, uchwala się, co następuje:

* 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok
2019 polegających na zwiększeniu planu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat o kwotę 53.638,90 zł.

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia zalącznik nr I do niniejszej uchwały.

2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez:

1) zwiększenie planu wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 53.638,90 zł;

2) przeniesienia wydatków w dziale, rozdziale, między paragrafami na kwotę 2.170,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały.

* 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały.

* 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie — 100.257.999,78 zł;

z tego:

- dochody bieżące kwota - 81.900.470,76 zł;

- dochody majątkowe kwota - 18.357.529,02 zł;

w tym:

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.491.200,90 zł;

2) wydatkami w kwocie — 110.575.672,26 zł;

z tego:

- wydatki bieżące kwota - $0.232.691,29 zł;

- wydatki majątkowe kwota - 30.342.980,97 zł;

w tym:

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.491.200,90 zł;

3) wynikiem finansowym w kwocie 10.317.672,48 zł deficytu budżetowego, który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji oraz wolnymi środkami z Jat
ubiegłych.

Uchwalony Strona I



* 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu
Koszalińskiego na 2019 rok.

* 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Zachodniopomorskiego.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do
rok 20 19.

WICE,

Tomasz

finansowego

Urzędowym

budżetu Powiatu

Województwa

tu Powiatu na

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr I do uchwały Nr 67/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 22 maja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(wdzałach, rozdziałach paraqrafach) (w złotych)

DOCHODY
Dział Rozdz. Wyszezegolnicnie

zmnicJsznie zwiększenie
2 I 4 5 6

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 0,00 53 638,90

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 0,00 53 638,90

85334 Pomoc dla rcpatrinntów 0,00 53 638,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 53 638,90

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

D:iałanie 16.1.3.2. Wydawanie postanowień i decyji iy sprawach
wiqanych nabyciem ab>;yatelsnya polskiego ir nybie repatriacji. 0.00 53 638.90

„.omac dla repatriantów

SUMA 0,00 53 638,90

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 67/20 19

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 22 maja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

. . WYDATKI
Dzial Rozdz. ą \yyszczegolnienie - -

mrnlelszenle zynekszenic
2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 170,00 2 170,00
75020 Starostwa powiatowe 2 170,00 2 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 170,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 170,00

Realizacja zadań wynikających; u±iałów 1Y nieruchomości
2 170 oozabudowanej przy iti Andersa 33w Koszahnw

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
90POLITYKI SPOLECZNEJ

0,00 53 638,

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 53 638,90
3110 Świadczenia społeczne 0,00 53 638,90

Działanie 16.1.32. Wydmt”anic postanowień i decyzji w sprmi”ach
r.yiepanych nabyciem obywatelstwa polskiego w trybie 0,00 53 638.90
repatriacji, pomoc dla repatriantói,

SUMA 2 170,00 55 808,90

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwaly Nr 67/20 19

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 22 maja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(w dzialach, rozdsiałach paragrafach) (w złotych)

Dział Rozdz. wyszczególnienie WYDATKI
mm”elszenle zwiekszenie

2 3 .1 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 2 170,00 55 808,90
750 ADMINISTRACjA PUBLICZNA 2 170,00 2 170,00

75020 Starostwa powiatowe 2 170,00 2 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 170,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 170,00

Realizacja zadań wynikających z udzialów w nierucho,ności
2 170

zabudowanej przy id. Andersa 34 w Kusza/żnie

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
90

SPOLECZNEJ
0,00 53 638,

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 53 638,90

3110 świadczenia społeczne 0,00 53 638,90
Działanie /6.1.3.2. Wydmi”anie postanowień i dec,,”zji W sprawach
związanych z nabyciem ob,jnyaielsnya polskiega iy irybie repatriacji, 0,00 53 638.90
pomoc dla repatriantów

SUMA 2 170,00 55 808,90

Uchwalony Strona 5



ZalącznikNr4 do uchwały Nr 67/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 22 maja 2019 r

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2019 ROKU

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

WYDATKI
Dział Rozdz. * Wyszczególnienie

zmniejszenie zynększenie
2 3 4 3 6

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE853
POLITYKI SPOLECZNEJ 0,00 53 638,90

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 53 638,90
3110 Świadczenia spo)ecziw 0,00 53 638,90

Działonie 16.1.32. Iyydmrunie postanowień i dec;j; w sprni”ach
zeianychz nabyciem ob,iraielsn,”a polskiego w trybie 0.00 53 63890
repatriacji, pomoc d/o repatriantów

SUMA 0,00 53 638,90

Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr5 do uchwały Nr 67/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

zdnia 22 moja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2019 ROKU
(w działach, rozdziałach, paragrafach) (w. ziotych)

. WYDATKI
Dzial Rozdz. \yyszczególrnerne

zmniejszenie zwiększenie

2 3 4 5 6

STAROSTWO POWIATOWE IV KOSZALINIE 0,00 53 638,90
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

90853
POLITYKI SPOŁECZNEJ U,yu

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 53 638,90
3110 Świadczenia społeczne 0,00 53 638,90

Działanie 16. 1.3.2. I*)dmyanie postanowień i decyzji „e
sprawach z,i”iqzanych nabycieir: obyiialelszwa polskiego ii 0,00 53 638.90
trybie repatriacji, pomoc d/o repa?riantóii

SUMA 0,00 53 638,90

Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu iy Koszalinie iy sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2019 rok

Zmiany iy planie dochodów Powiatu na 2019 r.

Zwiększenie planu dochodów bieżących Powiatu na 2019 r. wynika z decyzji Wojewody
Zachodniopomorskiego nr 140/20 19 z 14 maja 2019 r. o zwiększeniu Powiatowi dotacji na
zadania z zakresu administracji rządowej, ( z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 13),
o kwotę 53.638,90 zł w dziale 853 rozdział 85334 *2110, działanie 16.1.3.2. Wydawanie
postanowień i decyzji w sprawach związanych z nabyciem obywatelstwa polskiego
w trybie repatriacji, pomoc dla repatriantów.

Zmiany iy planie wydatków Powiatu na 2019 r.

Zwiększenie planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie w dziale 853,
rozdział 85334 o kwotę 53.638,90 zł zgodne jest z decyzją Wojewody
Zachodniopomorskiego nr 140/2019 z 14 maja 2019 r. Przesunięcia w planie wydatków
w dziale 750 wynikają z konieczności zabezpieczenia środków ma dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn.”Realizacja zadań wynikających z udziałów w nieruchomości
zabudowanej przy ul. Andersa 34 w Koszalinie” realizowanego wspólnie
z Zachodniopomorskim Urzędem Wojewódzkim i Sądem Rejonowym.

W OSTA

Tomnsz

Uchwalony Strona 8


